Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская СОШ»

Протокол N 2

от 11.10.2019г.                                                                присутствовало: 7 чел.

Повестка дня:
1. Согласование нового состава УС .

2. Утверждение плана работы УС на 2019-2020 уч.г.

3. Организация горячего питания воспитанников и учащихся.

4. Медицинское сопровождение образовательного процесса.

           По  1 вопросу слушали председателя УС Пашкову Г. И., она ознакомила с составом УС.

          По 2 вопросу слушали председателя УС  Пашкову Г.И., ознакомила с планом работы на 2019-2020 уч.г. В план работы были внесены изменения.

        По 3 вопросу слушали директора школы Козюра Н.В., рассказала о процессе питания детей в школе.  Питание в школе происходит по цикличному меню. В ОУ 134 ребенка.  13 детей с ОВЗ и детей на подвозе дополнительно кормят обедом.

      По 4 вопросу слушали директора школы Козюра Н.В., в этом году в школе появился медицинский работник. В школе проходит вакцинация детей (69 чел), педагогического состава и обслуживающего персонала ( 90%). В начальной школе у детей 1-4 классов взят анализ на энтеробиоз.

       Решение:

1.Утвердить состав УС :

Мащенкова М.А.,Пашкова А.В.,Чиркина Н.А.,Пашкова Г.И.,Родина О.В.,Нечаева Г.А.,Бир О.С.,Фетисова Настя,Гайсарова Геля,Большеголова Вика.

2.Утвердить план работы Ус на 2019-2020 уч.г.

3. Классным руководителям Корниловой Е.И. и Шаленко Е.Г. провести разъяснительную работу с родителями Громан М. и Чебан К. по сбору документов для питания детей без взимания родительской платы.

4. Медицинским работникам Пермяковой Н.И. и Спориш В.Н. обеспечить охват в предэпидемический период 2019 года профилактическими прививками против гриппа до 1 ноября 2019 г. не менее 85% детей и работников ОУ.

Председатель:

Пашкова Г.И.

Секретарь:

Бир О.С.